证券代码：002532           证券简称：新界泵业         公告编号：2011-068

浙江新界泵业股份有限公司

关于子公司江苏新界机械配件有限公司工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

江苏新界机械配件有限公司，注册资本 4000 万元人民币，为浙江新界泵业

股份有限公司全资子公司。

2011 年 11 月 17 日，江苏新界机械配件有限公司进行了工商变更登记，并

领取了企业法人营业执照，现将变更信息公告如下：

1、原法定代表人：施舒斌；现法定代表人：张建忠。

2、原经营范围：“许可经营项目：无。一般经营项目：泵、电机、机电设备

及零部件制造、铸造、加工、销售。”

现经营范围：“许可经营项目：无。一般经营项目：泵、电机、机电设备

及零部件制造、铸造、加工、销售，自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国

家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。”

其他登记事项不变。

特此公告

浙江新界泵业股份有限公司董事会

二○一一年十一月十七日